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(25 JUMADILAWAL 1954)

AC

Dijual Rmh&Kost SHM&IMB Lok Kel
Baciro Kota Lt525 Lb600 RmInduk6Km
AC TV Bed Lmri 3Kmd Rkel Rmkn Dpr
Grs-Kost 12Km 4Kmd Rtm,Rmh siap
pakai Hub:082177050659 Akbar

5 / 00314/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh di Barat UMY Dgn Harga
Rp.300Jtan Promo Awal Tahun Diskon
Rp.40Jt Hub Tlp/WA:081802631435

3 / 00318/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh 2Lt LT:124m2 LB:170m 5Kt 3
Km SHM hadap Sltn Akses Jln Mobil
Papasan diJogjaKota Umbulharjo Jl
Sidokabul 1,5Mnego WA 085385533330

4 / 00324/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lux Elite Rmh dKasihan LT62m2 2Kt
1Kmd 2Lt Dag Kolam Ikan,Taman Hrg
235Jt cash noKPR 0878 4333 6660

3 / 00324/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Banget RMh Baru t=45/90,
2Kmr,Siap huni,Utara Brimob Jl Wates
Km15 H;295Jt Ph 087738883699

3 / 00343/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt259/200m,blkg Lottemart Magu-
wo, 4Kmr Jl aspal dkt RS,Psr,Mall
H:1,35M Nego.H:087738883699

3 / 00343/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah BU 2Lt,Lt154m 2,3Kmd,
6KT,Garasi.lok Gedongkuning Yk.Hub
:087838763999/087839680067

3 / 00351/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah 128m2 Harga Termurah
475Jt Dkt Jl Raya Tim SPBU Kadisoka,
Edisi Butuh Sgera H081386069348

3 / 00355/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh + Bgnn 300m SHM Dpn 3 Ru
ko,Tgh Rmh tinggal.Blkg kos2an
2Lt, Hrg 4,5M Nego,Lok smping Kop
ma UIN YK Hub 0896 5345 3516

4 / 00393/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/ IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635Jt Siap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior
H085100879292-WA 085842212875

5 / 00398/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MATARAM REALTY/KOLO  40 mm

AC

Rmh Lt417/Lb350 16 Kmr/Kmd Dlm Jl
Aspal,100m dr Jl Raya,Degolan Jakal
Km14.Hrg 3,5M H:08128994486

3 / 00374/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Rmh SHM 2lt,LT283m, 6KT,
3KM,Carport2,Hg 750jt nego bgt.Lo-
kasi Jogonalan Kidul,Kasihan,dkt Ring-
road Sltn.H:0856 9168 0757 TP

4 / 00400/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 6KT Ac,3Km,SHM,Lt/Lb 160/150,
Jual Cpt Dkt Tugu Hub.082132550573

3 / 00384/0121

AC

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi
stgis tpjln diutk kel muslim 22jt/th WA
085643450060 Maaf TP

3 / 00128/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntakkn Jl.Krasak Timur No28
Kotabaru/Grs/Teras,Dpr,Km2,Kt4/30Jt/
th Hub:085692612455/082213775309

3 / 00196/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN
2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas
Blok F4c Seturan.Hub:081328283797
(Blok F8 Seturan.

4 / 00246/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl. Perum-
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00246/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Tinggal D6 Pe-
rum Tata Bumi Permai Blok D6, 4Kt,
3km Hub.081911485198

3 / 00273/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00315/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Di Kontrakan Depan Hyatt
3KT,1RT,1RM Dapur Garasi Full furni-
ture TP.Hub:08122768903

3 / 00323/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 01
CL 11 Perum Jambu sari Barat Jogja-
bay.Hub:081578729672

3 / 00341/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di perum Tata Bumi Regency
I,dkt kampus STPN Jl.Godean A.5
harga Nego Hub:08156855527

3 / 00368/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di perum Fasco Village Ba-
ngunjiwo, Kasihan, Bantul D.9 Harga
Nego Hub:08156855527

3 / 00368/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkontrakkan Rmh cck utk Usaha/Ktr
RT Pringgolayan Timur Kotagede 17
Jt/th Hub Telp/WA: 0878 3951 1742

3 / 00398/0121

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns
Bgnn Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma
Pwj-Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego
082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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